
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

31 

70 

9 

3 

97 

21 

81 

45 

22 

12 

44 

126 

811 

54 

92 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 

KLEBER ELETRIC 

RAFA LOPES 

RICARDO ALVAREZ 

MAICON RONCEN 

DJALMA PIVETTA 

J AUGUSTO DIAS 

DANIEL KELEMEN 

THALINE CHICOSKI 

JUCA BALA 

VINICIUS PALMA 

MARCIO GIORDANO 

MAURICIO ARIAS 

DIOGO MOSCATO 

HUGO CIBIEN 

VW 

SCA 

VW 

VW 

MB 

IVE 

MB 

MB 

IVE 

SCA 

VW 

MB 

MB 

IVE 

VOL 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

7 

4 

8 

3 

8 

10 

9 

3 

8 

5 

5 

4 

5 

3 

5 

Best Tm 

1:51.596 

1:52.740 

1:52.999 

1:54.868 

1:55.080 

1:55.169 

1:55.416 

1:57.177 

1:57.656 

1:57.880 

2:01.381 

2:02.192 

2:07.153 

2:11.199 

2:16.563 

Diff 

1.144 

1.403 

3.272 

3.484 

3.573 

3.820 

5.581 

6.060 

6.284 

9.785 

10.596 

15.557 

19.603 

24.967 

Gap 

1.144 

0.259 

1.869 

0.212 

0.089 

0.247 

1.761 

0.479 

0.224 

3.501 

0.811 

4.961 

4.046 

5.364 

In Lap 

4 

4 

6 

3 

4 

7 

2 

3 

8 

3 

5 

4 

5 

2 

4 

BS1 

38.491 

39.486 

39.437 

39.527 

39.768 

39.514 

39.224 

40.634 

41.105 

40.478 

41.679 

41.878 

44.596 

45.212 

47.047 

BS2 

52.464 

52.785 

52.741 

54.295 

53.782 

54.099 

54.072 

54.871 

54.946 

55.863 

56.773 

56.804 

56.338 

59.720 

1:04.686 

BS3 

20.332 

20.469 

20.805 

20.970 

21.290 

20.612 

20.868 

21.328 

21.605 

21.539 

22.383 

22.114 

22.104 

24.333 

24.032 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #70,12,44 

Printed: 06/03/2026 10:34:44 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4 

COPA TRUCK 

Treino Extra ELITE 

Practice (20:00 Time) started at 10:04:01 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

06/03/2026 10:00 


