



COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km

Treino Extra ELITE

06/03/2026 10:00

Practice (20:00 Time) started at 10:04:01

Pos	No.	Name		Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	7	1:51.596			4	38.491	52.464	20.332
2	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	4	1:52.740	1.144	1.144	4	39.486	52.785	20.469
3	9	RAFA LOPES	VW	ELITE	8	1:52.999	1.403	0.259	6	39.437	52.741	20.805
4	3	RICARDO ALVAREZ	VW	ELITE	3	1:54.868	3.272	1.869	3	39.527	54.295	20.970
5	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	8	1:55.080	3.484	0.212	4	39.768	53.782	21.290
6	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	10	1:55.169	3.573	0.089	7	39.514	54.099	20.612
7	81	J AUGUSTO DIAS	MB	ELITE	9	1:55.416	3.820	0.247	2	39.224	54.072	20.868
8	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	3	1:57.177	5.581	1.761	3	40.634	54.871	21.328
9	22	THALINE CHICOSKI	IVE	ELITE	8	1:57.656	6.060	0.479	8	41.105	54.946	21.605
10	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	5	1:57.880	6.284	0.224	3	40.478	55.863	21.539
11	44	VINICIUS PALMA	VW	ELITE	5	2:01.381	9.785	3.501	5	41.679	56.773	22.383
12	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	4	2:02.192	10.596	0.811	4	41.878	56.804	22.114
13	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	5	2:07.153	15.557	4.961	5	44.596	56.338	22.104
14	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	3	2:11.199	19.603	4.046	2	45.212	59.720	24.333
15	92	HUGO CIBIEN	VOL	ELITE	5	2:16.563	24.967	5.364	4	47.047	1:04.686	24.032

Announcements
RADAR #70,12,44